UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Khắc phục tồn tại Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc

Căn cứ Biên bản đánh giá Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc ngày

29/10/2021 của Đoàn đánh giá đáp ứng Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc tại Nhà

thuốc Bảo Nguyên.

Địa chỉ: Số 51B, đường Quang Trung, phường Đồng Quang, thành phố

Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh

doanh dược.

Sở Y tế Thái Nguyên thông báo:

- Nhà thuốc Bảo Nguyên khắc phục những nội dung tồn tại ghi trong biên

bản đánh giá GPP ngày 29/10/2021 của Đoàn đánh giá đáp ứng Thực hành tốt cơ

sở bán lẻ thuốc.

- Sau khi khắc phục xong, nhà thuốc báo cáo bằng văn bản kèm theo bằng

chứng đã khắc phục tồn tại về Sở Y tế Thái Nguyên.

Nhận được báo cáo của quầy thuốc, Sở Y tế sẽ tiếp tục thực hiện các bước

xử lý hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Nhà thuốc Bảo Nguyên ;

- BP tiếp nhận HS và trả KQ giải quyết TTHC;

- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, QLHNYD (D.03b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:16:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Công Dân<dantc.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:24:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Cảnh Dương<duongdc.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T09:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Đỗ Trọng Vũ<vutd.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-11-01T11:06:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-11-01T11:06:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-11-01T11:06:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-11-01T11:06:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!